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MOVIMENTOS DO PROCESSO
241101201718:40:23 CADASTRO DE PROPOSTA DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME
281101201720:05:12 CADASTRO DE PROPOSTA ARNALDO NOGUEIRA BRITO BASTOS
29/10/201716:18:19 ALTERAÇAO DE PROPOSTA ARNALDO NOGUEIRA BRITO BASTOS

,----'10/10/2017 12:01 :30 CADASTRO DE PROPOSTA MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZ - ME
30/10/2017 12:01 :55 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME
30/10/201715:13:57 CADASTRO DE PROPOSTA MARINHO SOARES COMERCIO E SERViÇOS LTDA- ME
30/10/201715:21 :15 CADASTRO DE PROPOSTA ANDRE SANTOS DA SILVA ME
30/1 0/2017 15:41 :13 ALTERAçAO DE PROPOSTA MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERViÇOS LTDA - ME
30/101201716:39:17 CADASTRO DE PROPOSTA VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME
30/10/201716:50:39 ALTERAÇAO DE PROPOSTA VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME
301101201717:45:15 CADASTRO DE PROPOSTA KAINE RARY HOLANDA MARQUES ME
301101201717:47:00 ALTERAÇAO DE PROPOSTA KAINE RARY HOLANDA MARQUES ME
30/10/201718:16:30 CADASTRO DE PROPOSTA M A R DAS CHAGAS-EPP
30/101201718:56:47 CADASTRO DE PROPOSTA INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMATICA
31/10/2017 08:00:50 CADASTRO DE PROPOSTA CCK COMERCIAL EIRELI
31/10/2017 08:39:46 ALTERAÇAO DE PROPOSTA CCK COMERCIAL EIRELI
31/10/2017 09:37:13 MENSAGEM PREGOEIRO
Srs. Licitantes, bom dia!
31/10/201709:37:52 MENSAGEM PREGOEIRO
Estaremos dando início aos trabalhos referente ao PE 0009/2017, desde já desejamos a todos bons negócios
31/10/2017 09:38:16 MENSAGEM PREGOEIRO
Estaremos colocando em disputa os lotes 01, 02 e 03.

[11/10/2017 09:40:40 MENSAGEM PREGOEIRO
desde já solicito a todos os licitantes participantes que fiquem atentos as mensagens do Pregoeiro bem como do Sistema Eletrônico,
lembrando que apos a fase de disputa de lances, o licitante que for detentor da melhor oferta, enviar a documentação via E-mail,
para o endereço eletrônico licitaquixeré@hotmail.com no prazo estabelecido no Edital.
31/10/201709:46:07 MENSAGEM PREGOEIRO
Srs. Licitantes, estaremos passando os lotes 01, 02 e 03 para a fase de pré-randônico ao completar o tempo de 10 minutos.
31/10/2017 09:50:28 MENSAGEM PREGOEIRO
Srs. Licitantes, estaremos passando para a fase dd disputa de ofertas os lotes 04 e 05.
31/10/201709:57:55 MENSAGEM PREGOEIRO
Srs. Licitantes, venho comunicar a todos que ocorrerá por conta do propoentes toda as despesas que por ventura esquecerem de
explicitar em sua proposta. Fiquem atentos aos percentuais que estão baixando, pois assumiraão os mesmos sem prejuízo ao
município de Quixeré, sob pena de aplicação das sanções da Lei 8.666/93 e suas alterações posteiro
31/10/2017 09:58:33 MENSAGEM PREGOEIRO
posteriores em caso de não cumprimento aos requisitos estabelecidos no Ato convovatório.
31/10/201710:00:25 MENSAGEM PREGOEIRO
Srs. Licitantes, estaremos passando os lotes 04 e 05 para a fase de pré-randônico ao completar o tempo de 10 minutos.

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
LOTE 01 - APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA ESPORTES DE DIVERSÕES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade: UND Marca: falção madeiras Modelo:
Descrição: BALANÇO DE FERRO 3 LUGARES, Especificação: FABRICADO COM TUBO DE AÇO DE 2" x 2,65 E 1/2" x 2,65 COM 3
ASSESN TEO CORRENTES GALVANIZADAS DE 5mm E FIXADORES "CASTANHAS" PARA MAIOR SEGURANÇA E NÃO HAVER
DESGASTE NOS ELOS DA CORRENTE. PINTURA EM ESMALTE INDUSTRIAL E FUNDO ANTICORROSIVO. IDADE: 3 A 12
ANOS. ALTURA MONTADO: 1.80m, COMPRIMENTO: 3.00m
Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.031,6826 Valor Total: 4.126,7304
Item: 2 Unidade: UND Marca: falção madeiras Modelo:
Descrição: "GIRA GIRA DE FERRO, Especificação: MODELO ASSENTO EM FERRO PARA 8 LUGARES. MEDIDA DO PRODUTO:
ALTURA 0,85m, LARGURA 1,70m, COMPRIMENTO 1,70m. TRATAMENTO AN-TI CORROSIVO. IDEAL PARA USO: 3 A 12 ANOS."
Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.019,0864 Valor Total: 2.038,1728
Item: 3 Unidade: UND Marca: falção madeiras Modelo:
Descrição: "GANGORRA DE FERRO 2 PRANCHAS COM SAPATAS, Especificação: ASSENTO E A PRANCHA É EM FERRO.
CONTEM 4 ASSENTOS FABRICADO EM
FERRO, COM CORES VARIADAS. PESO MÁXIMO SUPORTADO: 50kg EM CADA ASSENTO. MEDIDAS DO PRODUTO: ALTURA
0,60m; LARGU RA 2,00m;

-,COMPRIMENTO 1,50m. IDADE RECOMENDADA: DE 3 A 10 ANOS."
. )uantidade: 2 Valor Unit.: 817,5484 Valor Total: 1.635,0968

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 M A R DAS CHAGAS-EPP 019 12.306.779/0001-57 13.004,00 7.800,00

2 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 018 09.036.753/0001-21 12.900,00 7.850,00

3 KAINE RARY HOLANDA MARQUES ME 057 19.777.864/0001-42 13.004,00 10.199,99

4 MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZ - ME 072 23.664.142/0001-59 17.666,66 10.600,00
5 ANDRE SANTOS DA SILVA ME 008 13.592.930/0001-23 13.006,18 11.090,00
6 ARNALDO NOGUEIRA BRITO BASTOS 039 63.496.07910001-03 12.027,20 12.027,20

7 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 003 05.848.835/0001-10 12.300,00 12.300,00

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

ME

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

ME

ME

r-- MOVIMENTOS DO LOTE

18/10/2017 09:53:52 PUBLICADO

18/10/201711:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

31/10/2017 09:10:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

31/10/201709:38:28 DISPUTA

31/10/201709:38:28 LANCE ANDRE SANTOS DA SILVA ME

31/10/2017 09:38:28 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME

31/10/201709:38:28 LANCE ARNALDO NOGUEIRA BRITO BASTOS

31/10/201709:38:28 LANCE MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME

31/10/2017 09:38:28 LANCE KAINE RARY HOLANDA MARQUES ME

31/10/201709:38:28 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRA TO EIRELI ME

31/10/201709:38:28 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP

31/10/2017 09:39 :47 LANCE ANDRE SANTOS DA SILVA ME

31/10/2017 09:40:44 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

31/10/201709:42:10 LANCE ANDRE SANTOS DA SILVA ME

31/10/201709:42:25 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

31/10/201709:43:31 LANCE ANDRE SANTOS DA SILVA ME

13.006,18

12.300,00

12.027,20

17.666,66

13.004,00

12.900,00

13.004,00

12.000,00

11.990,00

11.950,00

11.949,00

11.940,00
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31/10/201709:44:32 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP

31/10/201709:45:58 LANCE ANDRE SANTOS DA SILVA ME

31/10/201709:46:15 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

31/10/201709:46:28 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP

31/10/201709:46:56 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

31/10/201709:47:18 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP

31/10/201709:47:32 LANCE ANDRE SANTOS DA SILVA ME

31/10/201709:47:43 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP

31/10/201709:48:38 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

31/10/2017 09:48:52 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP

31/10/2017 09:49:55 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

11.930,00
11.900,00
11.899,99
11.800,00
11.700,00
11.650,00
11.640,00
11.600,00
11.599,99
11.500,00
11.499,99

"'--'31110/201709:49:57 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
31110/201709:49:57 PRÉ.RANDÔMICO

31/10/2017 09:50:12 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 11.400,00

31/10/2017 09:50:34 LANCE ANDRE SANTOS DA SILVA ME

31/10/2017 09:50:38 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

31/10/201709:50:44 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP

31/10/2017 09:50:56 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

31/10/2017 09:51 :35 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP

31/10/2017 09:51 :45 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRA TO EIRELI ME

31/10/2017 09:51 :59 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP

31/10/201709:52:07 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

31/10/2017 09:52:16 LANCE ANDRE SANTOS DA SILVA ME

31/10/2017 09:52:24 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP

31/10/2017 09:52 :28 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

31/10/2017 09:52:36 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRA TO EIRELI ME

('31/10/201709:52:45 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP

31/10/201709:52:51 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

31/10/2017 09:53:10 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP

31/10/201709:53:18 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

31/10/2017 09:53 :35 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP

31/10/2017 09:53 :43 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

31/10/201709:53:50 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP

31/10/201709:53:55 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

31/10/2017 09:54:01 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP

31/10/2017 09:54:09 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

31/10/2017 09:54:19 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP

31/10/2017 09:54:27 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRA TO EIRELI ME

31/10/2017 09:54:42 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP

31/10/201709:54:49 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

31/10/2017 09:54:57 TEMPO RANDÔMICO

31/10/201709:54:58 LANCE KAINE RARY HOLANDA MARQUES ME

31/10/201709:55:02 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP

11.390,00
11.399,00

11.300,00
11.299,00
11.200,00
11.199,00
11.100,00

11.099,99
11.090,00
11.000,00
11.086,00
10.999,99
10.800,00
10.799,00
10.500,00

10.499,00
10.400,00
10.399,00
10.350,00

10.349,00

10.300,00

10.299,00
10.250,00
10.249,00
10.200,00
10.199,00

10.199,99
10.100,00
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31110/2017 09:55:08 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 10.099,00

31110/2017 09:56:03 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 10.000,00

31110/2017 09:56:03 LANCE MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 10.600,00

31110/2017 09:56:13 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 9.999,99

31/10/2017 09:56:23 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 9.800,00

31/10/2017 09:56:31 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRA TO EIRELI ME 9.799,00

31/10/2017 09:56:38 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 9.700,00

31/10/2017 09:56:45 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 9.699,00

31/10/201709:57:03 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 9.600,00

31/10/201709:57:07 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 9.599,00

31/10/2017 09:57:23 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 9.500,00

/'31/10/2017 09:57:28 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 9.499,00

31/10/2017 09:57 :49 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 9.400,00

31/10/201709:57:54 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 9.399,00

31/10/201709:58:11 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 9.300,00

31/10/2017 09:58:16 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 9.299,00

31/10/2017 09:58:29 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 9.250,00

31/10/2017 09:58:36 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRA TO EIRELI ME 9.249,00

31/10/2017 09:58:48 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 9.200,00

31/10/201709:58:53 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 9.199,00

31/10/2017 09:59:06 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 9.150,00

31/10/2017 09:59:13 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRA TO EIRELI ME 9.149,00

31/10/201709:59:24 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 9.100,00

31/10/201709:59:30 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 9.099,00

31110/201709:59:37 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 9.000,00

31/10/2017 09:59:44 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 8.999,00

31/10/201709:59:57 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 8.700,00

(' "31/10/2017 10:01 :26 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 8.699,00

31/10/2017 10:01 :34 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 8.600,00

31/10/201710:01:40 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 8.599,00

31/10/2017 10:01 :48 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 8.500,00

31/10/2017 10:01 :56 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 8.499,00

31/10/201710:02:05 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 8.450,00

31/10/201710:02:12 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 8.449,00

31/10/201710:02:25 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 8.400,00

31/10/201710:02:33 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 8.399,00

31/10/201710:02:47 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 8.350,00

31/10/2017 10:02:55 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 8.349,00

31/10/2017 10:03:06 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 8.300,00

31/10/201710:03:10 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 8.299,00

31/10/2017 10:03:17 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 8.250,00

31/10/201710:03:25 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 8.249,00

31/10/2017 10:03:36 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 8.200,00

31/10/201710:03:42 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRA TO EIRELI ME 8.199,00
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31/10/201710:03:53 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP

31/10/2017 10:04:02 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

31/10/201710:04:11 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP

31/10/201710:04:18 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

31/10/2017 10:04:27 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP

31/10/201710:04:34 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

31/10/201710:04:43 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP

31/10/2017 10:04:50 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

31/10/2017 10:05:07 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP

31/10/2017 10:05:13 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

31/10/2017 10:05:28 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP

"'31/10/201710:05:36 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

31/10/2017 10:05:47 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP

8.180,00

8.179,00

8.100,00

8.099,00

8.080,00

8.079,00

8.070,00

8.069,00

8.000,00

7.900,00

7.890,00

7.850,00

7.800,00

31/10/2017 10:05:57 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é M A R DAS CHAGAS-EPP
31110/201710:05:57 HABILITAÇÃO

31/10/201710:07:13 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 019: Sr. Licitante, solicito o envio da documentação de habilitação via E-mail, para o endereço eletrônico
licitaquixere@hotmail.com, conforme item 5.1 , a contar a partir do envio desta mensagem com o prazo de 01(uma) hora.

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
LOTE 02 - MAQUINAS UTENSíLIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: lorenzetti Modelo:
Descrição: "VENTILADOR DE PAREDE, Especificação: COR PRETA, TUFÃO 60 M PT 60cm, 3 PÁS, 3 VELOCIDADES, 220 V. O
PRODUTO DEVERÁ SER DE PROCED~NCIA NACIONAL E TER GARANTIA DE
NO MíNIMO 12 MESES, CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇAO."
Quantidade: 20 Valor Unit.: 173,90 Valor Total: 3.478,00
Item: 2 Unidade: UND Marca: electrolux Modelo:

r> Descrição: "CONDICIONADOR DE AR SPLlT HIGH WALL (12000 btus/h), Especificação: CONVENCIONAUCICLO FRIO-
\. COMPOSTO POR: 1 EVAPORADORA + 1 CONDENSADORA - EQUIPADO COM CAPACIDADE TÉRMICA DE

REFRIGERAÇÃO DE 12.000 BTUS/H(OU SUPERIOR), MODELO HIGH WALL, TECNOLOGIA CONVENCIONAL, CICLO DE
OPERAÇÃO FRIO - FUNÇ6ES: SWING, TIMER E SLEEP - CONTROLE REMOTO DIGITAL COMPRESSOR ROTATIVO OU
SCROLL, TERMOSTATO AUTOMÁTICO, BAIXO NíVEL DE RuíDO dB(A), GÁS REFRIGERANTE ECOLÓGICO R-410a-
CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA INMETRO CLASSE A, ALIMENTAÇÃO 220V PRODUTO DEVERÁ SER DE PROCEDÊNCIA
NACIONAL E TER GARANTIA DE NO MíNIMO 12 MESES, CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO."
Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.464,40 Valor Total: 2.928,80
Item: 3 Unidade: UND Marca: elec!rolux Modelo:
Descrição: "CONDICIONADOR DE AR SPLlT HIGH WALL(18000 btus/h), Especificação: CONVENCIONAUCICLO FRIO-
COMPOSTO POR: 1 EVAPORADORA + 1 CONDENSADORA - EQUIPADO COM CAPACIDADE TÉRMICA DE REFRIGERAÇÃO
DE 18.000 BTUS/H(OU SUPERIOR), MODELO HIGH WALL,
TECNOlOGIA CONVENCIONAL, CICLO DE OPERAÇÃO FRIO -FUNÇ6ES: SWING, TIMER E SLEEP - CONTROLE REMOTO
DIGITAL COMPRESSOR ROTATIVO OU SCROLL, TERMOSTATO AUTOMÁTICO, BAIXO NíVEL DE RuíDO dB(A), GÁS
REFRIGERANTE ECOLÓGICO R-410a- CLASSIFICAÇÃO
ENERGÉTICA INMETRO CLASSE A, ALIMENTAÇÃO 220 V PRODUTO DEVERÁ SER DE PROCEDÊNCIA NACIONAL E TER
GARANTIA DE NO MíNIMO 12 MESES, CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO."
Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.080,10 Valor Total: 4.160,20
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Item: 4 Unidade: UND Marca: consul Modelo:
Descrição: FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS - 546 l, Especificação: COM CAPACIDADE BRUTA DE ARMAZENAMENTO DE
546 l, lARGURA EXTERNA: 1665 MM, 690 MM PROFUNDIDADE EXTERNA, 944 MM, ALTURA EXTERNA, PESO: 83 KG, 220 V,
FAIXA DE TEMPERATURA: 2 A 8°-C1 8EoC A 22°C, BASE DA UNIDADE DE REFRIGERAÇÃO REMOvíVEL, DRENO FRONTAL,
DUPLA FUNÇÃO(FREEZER E CONSERVADOR), RODíZIOS REFORÇADOS, GABINETE INTERNO PRÉ -PINTADO, GRAXETA
REMOvíVEL, PUXADOR ERGONÔMICO COM FECHADURA DE SEGURANÇA, TAMPAS BALANCEADAS, TERMOSTATO
AJUSTÁVEL, POTÊNCIA: 331 W, TENSÃO FREQUENCIA 220 V, 60Hz, TIPO DE GÁS REFRIGERANTE: R134A, TIPO DE
EVAPORADOR: COlD WAll, MATERIAL GABINETE EXTERNO: AÇO PRÉ PINTADO, MATERIAL DE MOLDURA DO TANQUE:
PLÁSTICO, TIPO DE ABERTURA: BASCULANTE.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.042,30 Valor Total: 2.042,30
Item: 5 Unidade: UND Marca: SC REFRIGERAÇAO Modelo:
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX, Especificação: COM GABINETE EM AÇO INOX 304, COM UMA BOlA PARA
REGULAGEM DO NíVEL DE ÁGUA; UNIDADE CONDENSADORA EMBRAÇO DE 1/5 HP, SERPENTINA EXTERNA DE COBRE,
APARADOR/CUBA EM AÇO INOX 430, TEMPERATURA COM REGULAGEM, TENSÃO DISPONíVEL DE 110V A 220V; ISOLAÇÃO
TÉRMICA EM EPS1, RETENDO A TEMPERATURA, TERMOSTATO INTERNO COM REGULAGEM FIXA DE 4° A 11° E TOMADAS
DE 3 PINOS; GÁS REFRIGERANTE ECOLOGICAMENTE CORRETO, TRÊS TORNEIRAS FRONTAIS 1/2 POLEGADAS PARA

/ - MELHOR vAZÃO, TORNEIRAS DE ENCHER COPO, FORMATO TODO FECHADO EM INOX, COM PÉS DE APOIO REFORÇADO
E RESISTENTES. DIMENSÔES: ALTURA: 1,44cm FRENTE: 80cm; LATERAL: 60cm; PESO APROXIMADO: 70kg, ARMAZENA 100
L, REFRIGERA 1OOL.FILTRO INCLUSO, O FILTRO DEVE CONTER 2 ELEMENTOS DE Fll TRAGEM: POLlPROPILENO E
CARBOMAX, VAZÃO 90LlH (1,5L1MM), PRESSÃO MÁXIMA DE OPERAÇÃO: 392K PA (40MCA). PRESSÃO MíNIMA DE
OPERAÇÃO: 20K PA (2MCA), TEMPERATURA MÁXIMA DE OPERAÇÃO 40°C, E MíNIMA 10°C, PESO LíQUIDO: 6.400g,
DIMENSÔES APROXIMADAS: l335 MM x A: 175mm X C: 650mm.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.690,70 Valor Total: 1.690,70

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 M A R DAS CHAGAS-EPP 019 12.306.779/0001-57 18.905,00 14.300,00

2 ANDRE SANTOS DA SilVA ME 008 13.592.930/0001-23 18.922,24 14.400,00

3 CCK COMERCIAL EIRELI 090 22.065.938/0001-22 20.222,24 14.999,00
4 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 098 24.710.087/0001-59 18.921,54 15.090,00
5 MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERViÇOS l TDA - 032 08.458.279/0001-63 24.716,00 15.800,00
6 ARNAlDO NOGUEIRA BRITO BASTOS 039 63.496.079/0001-03 17.472,00 17.472,00

7 DIGIPAPER.COMERCIAl E EVENTOS EIRELI ME 003 05.848.835/0001-10 17.590,00 17.590,00

8 MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 072 23.664.142/0001-59 30.933,27 18.560,00

9 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 034 09.036.753/0001-21 18.890,00 18.890,00r
I, 10 KAINE RARY HOLANDA MARQUES ME 057 19.777.864/0001-42 18.905,00 18.905,00

ME

Sim

Sim
Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Razão Social Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Num Documento Oferta Inicial

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

MOVIMENTOS DO LOTE

ME

18/10/201709:53:52 PUBLICADO
18/10/201711:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

31/10/201709:10:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

17.590,00

31/10/2017 09:38:28 DISPUTA

17.472,00

31/10/2017 09:38:28 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAl E EVENTOS EIRELI ME

31/10/201709:38:28 LANCE ARNAlDO NOGUEIRA BRITO BASTOS

18.921,54

31/10/2017 09:38:28 LANCE MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 30.933,27

31/10/2017 09:38:28 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMATICA

20.222,2431/10/2017 09:38:28 LANCE CCK COMERCIAL EIRELI

31/10/2017 09:38:28 LANCE MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERViÇOS lTDA- ME

Gerado em: 31/10/2017 10:18:47

24.716,00
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31/10/2017 09:38:28 LANCE ANDRE SANTOS DA SILVA ME

31/10/2017 09:38 :28 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

31/10/2017 09:38 :28 LANCE KAINE RARY HOLANDA MARQUES ME

31/1 0/201709:38:28 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP

31/10/2017 09:40 :29 LANCE ANDRE SANTOS DA SILVA ME

31/10/2017 09:40:47 LANCE MARINHO SOARES COM~RCIO E SERViÇOS LTDA - ME

31/10/201709:42:34 LANCE ANDRE SANTOS DA SILVA ME

31/10/2017 09:42:38 LANCE CCK COMERCIAL EIRELI

31/10/2017 09:42:50 LANCE CCK COMERCIAL EIRELI

31/10/2017 09:43:09 LANCE MARINHO SOARES COM~RCIO E SERViÇOS LTOA - ME

31/10/2017 09:43:47 LANCE ANDRE SANTOS DA SILVA ME

" - 31/10/2017 09:44:09 LANCE MARINHO SOARES COM~RCIO E SERViÇOS LTDA - ME

31/10/2017 09:45:00 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP

31/10/2017 09:45:36 LANCE MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERViÇOS LTDA - ME

31/10/2017 09:46:04 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP

31/1 0/201709:47:47 LANCE ANDRE SANTOS DA SILVA ME

31/10/2017 09:48:00 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP

31/10/2017 09:48:06 LANCE MARINHO SOARES COM~RCIO E SERViÇOS LTDA - ME

31/10/2017 09:48:30 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP

31/10/201709:49:01 LANCE MARINHO SOARES COM~RCIO E SERViÇOS LTOA - ME

31/10/2017 09:49:10 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP

31/10/201709:49:26 LANCE MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERViÇOS LTDA - ME

31/10/201709:49:39 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP

31/10/2017 09:49 :49 LANCE MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERViÇOS LTOA - ME

18.922,24

18.890,00

18.905,00

18.905,00

17.400,00

17.350,00

17.300,00

17.345,00

17.299,00

17.200,00

17.150,00

17.100,00

17.000,00

16.900,00

16.850,00

16.840,00

16.800,00

16.600,00

16.500,00

16.400,00

16.300,00

16.000,00

15.900,00

15.800,00

31/10/201709:49:58 PRÉ-RANOÔMICO

31/10/201709:49:58 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDOMICO em 5 minutos.

i' 31/10/2017 09:50:03 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP

31/10/2017 09:50:23 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMATICA

15.790,00

15.780,00

31/10/201709:50:34 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 15.700,00

31/10/201709:50:47 LANCE

31/10/2017 09:50:58 LANCE

31/10/2017 09:51 :13 LANCE

31/10/2017 09:51 :19 LANCE

31/10/2017 09:51 :29 LANCE
31/10/201709:51 :30 LANCE

31/10/2017 09:51 :38 LANCE

31/10/2017 09:51 :49 LANCE

31/10/201709:52:33 LANCE

31/10/2017 09:52:55 LANCE

31/10/201709:52:58 LANCE

31/10/2017 09:52:59 LANCE

31/10/201709:53:04 LANCE

31/10/201709:53:18 LANCE

Gerado em: 31/10/2017 10:18:47

ANDRE SANTOS DA SILVA ME 15.690,00

INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMATICA 15.600,00

M A R DAS CHAGAS-EPP 15.500,00

CCK COMERCIAL EIRELI 15.599,00

CCK COMERCIAL EIRELI 15.499,00

INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMATICA 15.300,00

CCK COMERCIAL EIRELI 15.299,00

M A R DAS CHAGAS-EPP 15.200,00

ANDRE SANTOS DA SILVA ME 15.190,00

CCK COMERCIAL EIRELI 15.185,00

M A R DAS CHAGAS-EPP 15.100,00

ANDRE SANTOS DA SILVA ME 15.150,00

CCK COMERCIAL EIRELI 15.095,00

INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORM ICA 15.090,00
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31/10/2017 09:53:21 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP

31/10/2017 09:54:10 LANCE CCK COMERCIAL EIRELI

14.500,0031/10/2017 09:54:54 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP

18.560,00

31110/2017 09:54:58 TEMPO RANDÔMICO

14.400,00

31/10/2017 09:56:24 LANCE MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME

14.300,00

31/10/201709:56:32 LANCE ANDRE SANTOS DA SILVA ME

31/10/2017 09:56:49 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP

31/10/2017 09:56:59 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é M A R DAS CHAGAS-EPP
31/10/2017 09:56:59 HABILITAÇÃO

31/10/201710:02:21 MENSAGEM PREGOEIRO
_ PARA PARTICIPANTE 019: Sr. Licitante, solicito o envio da documentação de habilitação via E-mail, para o endereço eletrônico

licitaquixere@hotmail.com, conforme item 5.1 , a contar a partir do envio desta mensagem com o prazo de 01(uma) hora.

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
LOTE 03 - APARELHOS E UTENSíLIOS DOMÉSTICOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNO Marca: COLOMBO Modelo:
Descrição: LlQUIDIFICADOR INDUSTRIAL DE MESA - 10 L, Especificação: TRITURADOR DE ALIMENTOS - CORPO E COPO
FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL E/OU ALUMINIO POLIDO, CAPACIDADE DE NO MINIMO 10 LITROS (ÚTIL), COPO
REMOvlvEL PARA FACILITAR O MANUSEIO E LIMPEZA, BOTÃO LIGA/DESLIGA, BASE COM SAPATAS ANTIDERRAPANTE,
MOTOR DE NO MiNIMO 3/4 HP x 3.500 RPM, FREQU~NCIA 50/60 Hz, ALIMENTAÇÃO 127v OU BIVOLT 127/220v. o PRODUTO
DEVERÁ TER GARANTIA DE NO MiNIMO 12 MESES
Quantidade: 2 Valor Unit.: 650,00 Valor Total: 1.300,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 M A R DAS CHAGAS-EPP 019 12.306.779/0001-57 2.012,00 1.300,00

2 ANDRE SANTOS DA SILVA ME 008 13.592.930/0001-23 2.013,00 1.350,00

3 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 098 24.710.087/0001-59 2.013,00 1.445,00

r 4 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 018 09.036.753/0001-21 2.010,00 1.609,00

5 MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERViÇOS LTDA- 032 08.458.279/0001-63 2.013,00 1.630,00

6 MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZ - ME 072 23.664.142/0001-59 3.233,34 1.940,00
7 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 003 05.848.835/0001-10 1.960,00 1.960,00
8 KAINE RARY HOLANDA MARQUES ME 057 19.777.864/0001-42 2.012,00 2.012,00

ME
Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim
Sim

Razão Social Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Num Documento Oferta Inicial

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Final MEOferta Inicial

MOVIMENTOS DO LOTE
18/10/201709:53:52 PUBLICADO
18/10/201711:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

31/10/2017 09:10:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

2.013,00
31/10/2017 09:38:29 DISPUTA

2.013,00

31/10/2017 09:38:29 LANCE MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERViÇOS LTDA - ME

31/10/201709:38:29 LANCE ANDRE SANTOS DA SILVA ME

31/10/201709:38:29 LANCE KAINE RARY HOLANDA MARQUES ME

Gerado em: 31/10/2017 10:18:47

2.012,00
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31/10/2017 09:38:29 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 2.012,00

31/10/2017 09:38:29 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMATICA 2.013,00

31/10/201709:38:29 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 2.010,00

31/10/2017 09:38:29 LANCE DlGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 1.960,00

31/10/2017 09:38:29 LANCE MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 3.233,34

31/10/201709:41 :01 LANCE MARINHO SOARES COM~RCIO E SERViÇOS LTDA - ME 1.950,00

31/10/201709:41 :02 LANCE ANDRE SANTOS DA SILVA ME 1.900,00

31/10/201709:42:26 LANCE MARINHO SOARES COM~RCIO E SERViÇOS LTDA- ME 1.850,00

31/10/2017 09:44:00 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 1.849,00

31/10/2017 09:44:02 LANCE ANDRE SANTOS DA SILVA ME 1.840,00

31/10/2017 09:44:25 LANCE MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERViÇOS LTDA- ME 1.800,00

r ""11/10/2017 09:45:26 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP

31/10/201709:46:08 LANCE MARINHO SOARES COM~RCIO E SERViÇOS LTDA - ME

1.790,00

1.750,00

31/10/201709:46:12 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMATICA 1.780,00

31/10/2017 09:46:30 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMATICA 1.760,00

31/10/201709:46:38 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMATICA 1.740,00

31/10/2017 09:46:40 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 1.650,00

31/10/2017 09:46:47 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRA TO EIRELI ME 1.640,00

31/10/201709:46:58 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMATICA 1.610,00

31/10/2017 09:47:02 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 1.635,00

31/10/2017 09:47:31 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 1.600,00

31/10/201709:47:49 LANCE MARINHO SOARES COMt::RCIO E SERViÇOS LTDA - ME 1.630,00

31/10/2017 09:48:00 LANCE ANDRE SANTOS DA SILVA ME 1.590,00

31/10/2017 09:48:11 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 1.550,00

31/10/2017 09:49:05 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 1.609,00

31/10/2017 09:49:35 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMATICA 1.540,00

1.500,0031110/2017 09:49:48 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP~~~~~~~~~~~~~--~==~---------------------------------------------------\ W10/2017 09:49:59 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
31/10/2017 09:49:59 PRÉ-RANOÔMICO

31/10/2017 09:51 :06 LANCE ANDRE SANTOS DA SILVA ME 1.490,00

31/10/2017 09:51 :12 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMATICA 1.480,00

31/10/2017 09:52:14 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 1.450,00

31/10/201709:54:22 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMATICA 1.445,00

31/10/201709:54:30 LANCE MA R DASCHAGAS-EPP 1.400,00

31/10/2017 09:54:59 TEMPO RANOÔMICO

31/10/2017 09:56:48 LANCE ANDRE SANTOS DA SILVA ME 1.350,00

31/10/201709:57:07 LANCE MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZ - ME 1.940,00

31/10/2017 09:57:13 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 1.300,00

31/10/2017 10:18:46 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é M A R DAS CHAGAS-EPP
31/10/2017 10:18:46 HABILITAÇÃO

Gerado em: 31/10/2017 10:18:47 9 de 14
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LOTE 4 - HABILITAÇÃO
LOTE 04 - COLCHONETE - ENSINO INFANTIL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: AVENTURA PLAY Modelo:
Descrição: "COLCHONETE (1,20 x 0,60 x 0,50 m), Especificação: PARA SALA DE REPOUSO, MEDINDO(1,20xO,60xO,50), ESPUMA
D -23, REVESTI DA COM PILLOW, NA COR AZUL REAL ONDE PERMITA LAVAGEM E
SECAGEM RÁPIDA, NAPA 0,08 DE GRAMATURA, COMPOSiÇÃO 70%
POLIÉSTER E 30% DE ALGODÃO, Z\PER REFORÇADO MEDINDO 0,60 cm COM COSTURA PESPONTADA COM UMA AGULHA,
LINHA NYLON 60 E PONTO 5, ANTIAcARO E ANTIALÉRGICO."
Quantidade: 100 Valor Unit.: 39,00 Valor Total: 3.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
->; 1 M A R DAS CHAGAS-EPP 019 12.306.779/0001-57 10.500,00 3.900,00 Sim
. 2 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 018 09.036.753/0001-21 10.500,00 3.999,00 Sim
3 ANDRE SANTOS DA SILVA ME 008 13.592.930/0001-23 10.597,00 4.100,00 Sim
4 MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERViÇOS LTDA- 096 08.458.279/0001-63 10.597,00 8.330,00 Sim
5 ARNALDO NOGUEIRA BRITO BASTOS 056 63.496.079/0001-03 9.500,00 9.500,00 Sim
6 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 003 05.848.835/0001-10 9.900,00 9.900,00 Sim

7 KAINE RARY HOLANDA MARQUES ME 057 19.777.864/0001-42 10.597,00 10.597,00 Sim

8 MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 072 23.664.142/0001-59 25.000,00 15.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE

18/10/2017 09:53:52 PUBLICADO

18/10/201711:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

31/10/2017 09:10:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS~'--------------------------------------------------------------------------------------)1/10/2017 09:50:40 DISPUTA

31/10/2017 09:50:40 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 9.900,00

31/10/2017 09:50:40 LANCE ARNALDO NOGUEIRA BRITO BASTOS 9.500,00

31/10/2017 09:50:40 LANCE MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 25.000,00

31/10/2017 09:50:40 LANCE MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERViÇOS LTOA - ME 10.597,00

31/10/2017 09:50:40 LANCE KAINE RARY HOLANDA MARQUES ME 10.597,00

31/10/2017 09:50:40 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 10.500,00

31/10/201709:50:40 LANCE ANDRE SANTOS DA SILVA ME 10.597,00

31/10/2017 09:50:40 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 10.500,00

31/10/2017 09:51 :24 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 9.400,00

31/10/201709:52:43 LANCE MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERViÇOS LTDA - ME 9.300,00

31/10/2017 09:54:52 LANCE ANDRE SANTOS DA SILVA ME 9.200,00

31/10/2017 09:57:35 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 9.100,00

31/10/201709:57:46 LANCE MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 15.000,00

31/10/2017 10:02:45 PRÉ-RANDÔMICO

31/10/2017 10:02:45 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDOMICO em 5 minutos.

Gerado em: 31/10/2017 10:18:47 10 de 14
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31/10/201710:04:45 LANCE MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERViÇOS LTDA - ME 9.099,00

31/10/201710:04:55 LANCE MA R DAS CHAGAS-EPP 9.000,00

31/10/2017 10:07:39 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 8.999,00

31/10/201710:07:45 TEMPO RANDÔMICO

31/10/201710:07:49 LANCE MA R DAS CHAGAS-EPP 8.950,00

31/10/201710:07:54 LANCE ANDRE SANTOS DA SILVA ME 8.900,00

31/10/2017 10:08:05 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 8.850,00

31/10/201710:08:11 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 8.800,00

31/10/201710:08:21 LANCE MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERViÇOS LTDA - ME 8.750,00

31/10/201710:08:26 LANCE ANDRE SANTOS DA SILVA ME 8.700,00

31/10/2017 10:08:26 LANCE MA R DAS CHAGAS-EPP 8.790,00

. ~'31/10/2017 10:08:35 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 8.650,00

31/10/201710:08:39 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 8.690,00

31/10/2017 10:08:43 LANCE MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERViÇOS LTDA - ME 8.600,00

31110/2017 10:08:47 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 8.550,00

31/10/2017 10:08:48 LANCE MA R DAS CHAGAS-EPP 8.500,00

31/10/2017 10:08:52 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 8.450,00

31/10/201710:08:59 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 8.400,00

31/10/201710:09:05 LANCE MA R DAS CHAGAS-EPP 8.350,00

31/10/2017 10:09:06 LANCE ANDRE SANTOS DA SILVA ME 8.300,00

31/10/201710:09:11 LANCE MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERViÇOS LTDA - ME 8.330,00

31/10/2017 10:09:13 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 8.200,00

31/10/201710:09:17 LANCE MA R DAS CHAGAS-EPP 8.250,00

31/10/201710:09:24 LANCE ANDRE SANTOS DA SILVA ME 8.100,00

31/10/201710:09:27 LANCE MA R DAS CHAGAS-EPP 8.150,00

31/10/201710:09:29 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 8.000,00

31/10/201710:09:36 LANCE ANDRE SANTOS DA SILVA ME 7.900,00~------------------~--~~----==--~~~-=~--~------------------------------~~-31/10/201710:09:45 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 7.850,00

31/10/201710:09:46 LANCE MA R DAS CHAGAS-EPP 7.800,00

31/10/201710:09:50 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 7.700,00

31/10/2017 10:09:57 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 7.600,00

31/10/201710:10:00 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 7.500,00

31/10/201710:10:06 LANCE ANDRE SANTOS DA SILVA ME 7.400,00

31/10/201710:10:10 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 7.300,00

31110/2017 10:10:16 LANCE MA R DAS CHAGAS-EPP 7.250,00

31/10/2017 10:10:20 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 7.100,00

31/10/2017 10:10:21 LANCE ANDRE SANTOS DA SILVA ME 7.000,00

31/10/2017 10:10:30 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 6.900,00

31/10/2017 10:10:37 LANCE ANDRE SANTOS DA SILVA ME 6.800,00

31/10/2017 10:10:37 LANCE MA R DAS CHAGAS-EPP 6.700,00

31/10/201710:10:42 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 6.600,00

31/10/2017 10:10:49 LANCE MA R DAS CHAGAS-EPP 6.500,00

31/10/201710:10:51 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 6.400,00

31/10/201710:11 :06 LANCE ANDRE SANTOS DA SILVA ME 6.100,00
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31110/201710:11:06 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP

31110/201710:11:09 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

31110/201710:11:12 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP

31/10/201710:11:19 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

31/10/2017 10:11:28 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP

31/10/201710:11:32 LANCE ANDRE SANTOS DA SILVA ME

31/10/201710:11:35 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

31/10/201710:11:44 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP

31/10/2017 10:11:51 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

31/10/201710:11:52 LANCE ANDRE SANTOS DA SILVA ME

31/10/201710:11:56 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

»> 31/10/201710:12:04 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP

31/10/201710:12:14 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

31/10/201710:12:20 LANCE ANDRE SANTOS DA SILVA ME

31/10/201710:12:26 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP

31/10/201710:12:34 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

31/10/201710:12:36 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP

31/10/201710:12:45 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

31/10/201710:12:54 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP

31/10/201710:12:57 LANCE ANDRE SANTOS DA SILVA ME

31/10/201710:13:07 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP

31/10/201710:13:07 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

31/10/201710:13:17 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP

31/10/2017 10:13:25 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

31/10/201710:13:36 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP

31/10/201710:13:43 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

31/10/201710:13:47 LANCE ANDRE SANTOS DA SILVA ME

31/10/201710:13:51 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP

31/10/201710:14:01 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP

31/10/2017 10:14:01 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

31/10/2017 10:14:55 LANCE VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

31/10/201710:15:09 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP

31/10/201710:18:46 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é M A R DAS CHAGAS-EPP

31/10/2017 10:18:46 HABILITAÇÃO

6.350,00
6.000,00

5.900,00
5.800,00
5.600,00
5.500,00
5.400,00
5.300,00
5.250,00
5.200,00
5.100,00
5.000,00
4.900,00

4.800,00
4.850,00

4.799,00
4.700,00

4.600,00
4.550,00
4.500,00
4.450,00
4.300,00
4.250,00
4.249,00
4.200,00

4.199,00
4.100,00
4.150,00
4.000,00
4.099,00
3.999,00

3.900,00

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
LOTE 05 - KIT ALIMENTAÇÃO ESCOLAR- ENSINO INFANTIL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade: KIT Marca: CPL PLASTICOS Modelo:
Descrição: "KIT PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, Especificação: KIT COM PRATO, COLHER E CANECA, DE COR AZUL,
FABRICADO EM
MATERIAL POLlPROPILENO ATÓXICO, ACABAMENTO BRILHANTE, PAREDES INTERNAS E EXTERNAS LISAS; SEM
REETRÃNCIAS OU RESSALTOS; RESIST~NCIA A TEMPERATURA DE 100°C POR NO MINIMO 20 MINUTOS. PRATO COM
ESPESSURA DE NO MINIMO 2,5 mm; CANECA COM CAPACIDADE DE 300 ml COM ESPESSURA DE NO MINIMO 3 mm;
COLHER COM O CABO DE ESPESSURA DE NO MINIMO 4 mm, ATÓXICA E PIGMENTAÇÃO HOMOGENEA
EM TODA A PEÇA, CONFORE NORMAS DA ANVISA QUANTO A METAIS PESADOS, LIVRE DE BPA{COM COMPROVAÇÃO)"
Quantidade: 200 Valor Unit.: 3,50 Valor Total: 700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
MARINHO SOARES COM~RCIO E SERViÇOS LTOA- 096 08.458.279/0001-63 958,00 700,00 Sim

2 MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 072 23.664.142/0001-59 1.196,00 718,00 Sim
. 3 ANDRE SANTOS DA SILVA ME 008 13.592.930/0001-23 958,00 795,00 Sim

4 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 003 05.848.835/0001-10 800,00 800,00 Sim

5 ARNALDO NOGUEIRA BRITO BASTOS 056 63.496.079/0001-03 878,00 878,00 Sim
6 M A R DAS CHAGAS-EPP 019 12.306.779/0001-57 956,00 956,00 Sim
7 KAINE RARY HOLANDA MARQUES ME 057 19.777.864/0001-42 958,00 958,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE

18/10/201709:53:52 PUBLICADO

18/10/201711:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

31/10/2017 09:10:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

31/10/201709:50:40 DISPUTA

31/10/2017 09:50:40 LANCE KAINE RARY HOLANDA MARQUES ME 958,00

_31/10/2017 09:50:40 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP

31/10/2017 09:50:40 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME

956,00

800,00

31/10/2017 09:50:40 LANCE ARNALDO NOGUEIRA BRITO BASTOS 878,00

31/10/2017 09:50:40 LANCE MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 1.196,00

31/10/201709:50:40 LANCE MARINHO SOARES COM~RCIO E SERViÇOS LTDA - ME 958,00

31/10/2017 09:50:40 LANCE ANDRE SANTOS DA SILVA ME 958,00

31/10/2017 09:53:09 LANCE MARINHO SOARES COM~RCIO E SERViÇOS LTDA- ME 799,00

31/10/2017 09:55:21 LANCE ANDRE SANTOS DA SILVA ME 795,00
31/10/201709:58:11 LANCE MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZ - ME 718,00

31/10/2017 10:02:47 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
31/10/2017 10:02:47 PRÉ-RANDÔMICO

31/10/201710:05:00 LANCE MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERViÇOS LTOA - ME 700,00

31/10/201710:07:47 TEMPO RANDÔMICO

31/10/2017 10:18:46 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é MARINHO SOARES COM~RCIO E SERViÇOS LTDA - ME
31/10/2017 10:18:46 HABILITAÇÃO
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